

雲林縣國立斗六高級中學校校友會

(112 年度)第 15 屆第 2 次會員大會

會議資料

壹、會議時間：中華民國 112 年 8 月 27 日(星期日)，11:00~12:00

貳、會議地點：國立斗六高中行政大樓五樓多媒體會議室

參、主席：第十五屆 鄭添丁 理事長

會議紀錄：王淑俞

肆、出席：如簽到表

伍、主席致詞：(略)

陸、貴賓介紹：(略)

柒、主管機關代表及各貴賓致詞：(略)

捌、會務報告

一、校務報告(請母校長羅聰欽報告)：(略)

8 月 16 日斗六高中 112 年大學多元入學榜單

狂賀！

本校學生參加 112 年度大學多元入學，本校錄取國立頂尖 大學人數為 240 人，占全體高三報考人數 55%，為近年之最。醫科錄取人數共 6 位、醫學相關共計 30 位、台大、清大、陽交大、成大、政大等頂尖學系計 30 位、中字以上頂尖大學 70 位錄取。許多高分群同學看準未來社會對於理工人才的大量需求，捨棄醫科選擇理工電機及資訊相關科系，共計 194 同學錄取電機、資訊相關學院占報考人數約 40%。

(一)對外表現(民國 112 年 1 月 1 日至 8 月 22 日)

日程	競賽項目	競賽內容及成員	榮獲佳績
1 月 16 日	教育部大專校院 STEM 領域及女性研發人才培育計畫「產業安全和環境永續之跨領域智慧化人才培育計畫」及國立雲林科技大學共同辦理之「無人機競賽活動」	102 班 李○朋 張○萁 程○謙	優勝
2 月 20 日	本縣 112 年 中小學聯合運動會	本校田徑隊榮獲佳績： 高中男子組徑賽錦標 第一名。 高中男子組田賽錦標 第一名。 高中女子組徑賽錦標 第二名 共獲 15 金、9 銀、9 銅，共 20 人達 112 年新竹全中運參賽標準！	
5 月 4 日	112 年 全國中等學校運動會	本校同學參加 112 年全國中等學校運動會榮獲佳績，成績如下： 高男組田徑鏈球(6kg)-游○弘 第一名、翁○程 第四名。高女組田徑 10000 公尺競走-涂○妃 第六名、蔡○璇 第七名。高男組田徑 400 公尺-鄭○融 第八名。 高女組軟式網球團體賽-第三名。高男組軟式網球團體賽-第五名。高男組軟式網球單打賽-李○富 第二名。高女組軟式網球單打賽-程○庭 第三名。高女組軟式網球雙打賽-林○彤、伍○瑄 第四名。軟式網球男女混合雙打賽-謝○清、王○婕 第五名、邱○瑞、林○蓁 第五名 高男組軟式網球雙打賽-王○碩、李○恩 第五名、謝○宇、李○晏 第五名、邱○瑞、鐘○嘉 第五名。 高女組角力自由式第二級-張○甄 第七名	
2 月 20 日	2023 年第 55 屆 國際化學奧林匹亞競賽	本校 301 班沈○叡同學 初選成績達參賽學生前 30%	榮譽獎
3 月 22 日	112 年雲林縣 學校優秀青年代表	恭賀本校學生會長 202 吳○蓁	獲選

日程	競賽項目	競賽內容及成員	榮獲佳績
4月20日	第63屆第4區 科學展覽會	環境學科「特優」 作品名稱： 「霾」在校園中的秘密 作者：201 袁○緯、黃○豪 指導老師：陳讚昌老師	成績優異獲 特優1件、 優等1件 佳作3件
		化學科「優等」 作品名稱： 物質順反磁性的奧妙 作者：201 曾○綺、吳○杰 指導老師：林碧鈺老師	
		物理與天文學科「佳作」 作品名稱： 以 tracker 分析 3D 類 膠囊反彈實驗 作者：201 陳○均、吳○轅、陳○ 迅 指導老師：許志逸老師	
		地球與行星科學科「佳作」 作品名稱： 近 91 年來台日美年均 溫變遷特徵分析 作者：203 陳○銓、王○得、214 陳○瑋 指導老師：鄭光佑老師、鐘藝方 老師	
		化學科「佳作」 作品名稱： 「烯」走油污—探討 檸檬烯對清潔力的影響 作者：201 胡○涵、石○佳 指導老師：林碧鈺老師	
8月1日	第63屆中小學科學展覽 (全國科展)	環境學科「特優」 作品名稱： 「霾」在校園中的秘密 作者：201 袁○緯、黃○豪 指導老師：陳讚昌老師	探究精神獎
5月10日	傳奇藝 2023 全國高中職 短影音創意競賽	組員：戴○翔、王○瑋、石○聖 指導老師：廖先偉老師 作品名稱：「我與學校的回憶」	第二名

日程	競賽項目	競賽內容及成員	榮獲佳績
5月25日	2023 親子天下 創新 100 團隊	雲鄉食情教學團隊/國立斗六高中 史地科教師群：蔡文卡、許英敬、鄭光佑、柳茜文、李孟茵、凌淑菀、佟以群、李惠娟、陳子鸚、張富荃 跳脫教科書的框架，老師們站在陪伴者的立場，以激發學生的創意發展為職志。 雲鄉食情教學團隊由地理科、歷史科的老師們所組成，在羅聰欽校長以及董季樺主任的帶領下，透過共備的過程，每一位老師發揮自己的專長，完成了校訂必修課程雲鄉食情的教材內容與授課計畫，並透過每學期授課中及授課後的討論會議，為課程進行滾動式修正，是校內相當具有能量及動力的教師團隊之一，活潑、創新、專業、熱忱是我們團隊的最佳寫照。	

(二)112 年度校友總會工作計畫暨執行

序號	日程	事項	備註
1	1月8日	校友總會第十四屆第7次理、監事聯席會議	已執行
2	3月11日	校友會、家長會、文教基金會三大會台南一日遊	已執行
3	3月16至 30日	第23期校友會訊編輯、印刷與郵寄	已執行
4	4月15日	母校77週年校慶活動暨園遊會、 第19屆傑出校友獎頒發、 第15屆校友代表大會辦理選舉本會第15屆理監事、 校友與教職員自助式餐敘	已執行
5	6月1日	母校第72屆畢業典禮，校友總會頒發優秀畢業生獎勵 學金	已執行

序號	日程	事項	備註
6	8月27日	校友總會第十五屆第2次理、監事聯席會議及餐敘	
7	11月~12月	辦理第20屆傑出校友推薦	
8	12月9日	112年歲末旅遊或聯歡活動	
9	本年度	協助母校112年校務活動(學生晚自習、週六自習、各處室辦理活動及獎勵等校務經費不足支援...等)	
10	本年度	協辦各屆校友旅遊活動(原則參加者付費)	

- 1、第十四屆第7次理、監事聯席會議：議決111年度收支決算表及工作事項、議決112年度經費算表及校友總會工作事項，由112年校友代表大會追認決議。
- 2、斗高三大會台南台江公園、安平港、安平老街一日遊：校友總會林福地副理事長提供每部遊覽車一箱蜜棗、早餐點及伴手禮由文教基金會黃聰敏董事長提供、遊覽車費用由莊勝通榮譽董事長（校友總會常務監事）提供、中餐由校友總會賴正義理事長提供、晚餐由家長會楊朝祈會長提供，感謝學校三大會支持。
- 3、第23期校友會訊已出刊並紙本郵遞。
- 4、校友代表大會：恭喜第19屆傑出校友許立國(第15屆)、張坤城(第22屆)、鄭添丁(第25屆)、孫碧津(第38屆)、郭建位(第43屆)、蘇志淵(第43屆)、王志清(第54屆)，共計7名。第15屆理監事選舉順利完成，名單如(附件一)。
- 5、校友總會頒發優秀畢業生獎勵學金，共計7萬元整。(新制獎勵學金頒發辦法：大學學測考6科全考，滿級分者10萬、傳統自然組或社會組考科4科滿級分4萬、任選3科考滿級分3萬。

二、校友會收支報告(民國 112年8月22日止)，如(附件二)

(一)台灣銀行校友會帳戶結餘新台幣 539,801 元整。

(111 年度結餘 538,421 元，112 年度 6 月孳息 1,380 元)

♥陳調鋌榮譽理事長民國 97 年台灣銀行斗六分行存入新台幣 50 萬元本金♥

♥成立【雲縣國立斗六高級中學】校友會帳戶♥

(二)郵局校友會帳戶結餘新台幣 719,065 元整。

項目	112 年度目前支出	112 年度目前收入	郵局結餘
111 年度			697,035
總結	789,860	811,890	719,065

♥校友總會捐款戶名：雲林縣國立斗六高級中學校友會(鄭添丁)♥

捐款帳號：斗六西平路郵局號0301008 帳號0522292

本會收到捐贈校友匯款將由會計寄送【所得稅扣繳憑單】感恩

(一) 捐款芳名錄

民 112 年		捐款校友	款項金額
月	日		
1	9	第 17 屆校友吳克府名譽理事	5,000
1	11	第 20 屆校友陳調鋌榮譽理事長	200,000
2	17	第 62 屆校友林祖以理事	1,100
2	17	第 27 屆校友捐款儀隊(專用)	70,000
3	1	第 15 屆校友莊勝通榮譽理事長	36,000
4	6	第 27 屆校友捐款儀隊(專用)	8,400
4	19	第 54 屆校友王志清候補理事	10,000
4	19	第 53 屆校友張益彰監事	10,000
4	20	第 22 屆校友吳村田榮譽監事	10,000

民 112 年		捐款校友	款項金額
月	日		
4	21	第 36 屆校友王建峻理事	10,000
4	19	第 29 屆校友江永田常務理事	20,000
4	21	第 34 屆校友龔坤奇理事	20,000
4	19	第 43 屆校友郭建位常務監事	30,000
4	19	第 15 屆校友余騰芳榮譽理事 20,000 第 35 屆校友簡清琦理事 10,000 台北校友會 50,000	80,000
4	20	第 25 屆校友鄭添丁理事長	100,000
5	5	第 54 屆校友李聖弘理事	10,000
6	5	第 62 屆校友林祖以理事	10,000
6	5	第 36 屆校友林福地副理事長	20,000
6	17	第 39 屆校友賴錦全理事	10,000
7	27	第 47 屆校友張秀琪監事	10,000
8	9	第 47 屆校友謝佳純	3000
8	12	第 38 屆校友孫碧津理事	10,000
8	14	校友張志銘	1,000

(二) 收入明細

收入項目	金額
回存 111 學年第 1 學期末註冊學生學雜費	110,312
第 27 屆校友捐款儀隊(專用)(2/17)	8,400
文教基金會匯入校友會全球資訊網維護費(古洛迪)	10,000
第 27 屆校友捐款儀隊(專用)(4/6)	70,000
回存 3 月 11 日台南一日遊	4,323
郵局利息	2,755
合計	195,790

(三) 支出明細

支出項目	金額
贊助大學學測考生休息桌椅搬運費及高三分科測驗工作費	25,120
支應通學生平日暨教官舍監週五夜間自習督導加班費	200,704
校友或雙親過逝悼念花圈、花籃、輓聯、等祝賀盆景費	19,500
贊助畢業美術班畫冊及蘭花費用、美術比賽老師獎勵金	44,000
管樂團指導老師鐘點費	11,000
傑出校友立匾禮品暨背帶、三位校友校長就任祝賀匾額	48,500
獎勵 112 年度學測滿級分以上應屆畢業生	70,000
校友聚餐(1月8日理監事會議餐會)	25,820
天祥行印刷第 23 期會訊暨郵資、校際聯誼邀請卡	27,144

支出項目	金額
母校 77 週年校慶校友代表大會餐會暨工讀金	163,000
校友會營運雜支(第 15 屆新任理事長名片印製、第 15 屆新任理事長總幹事會計刻章、開會通知郵資、郵局帳戶負責人變更、印製收據本)	7,124
贊助高一城市探索	47,678
儀隊展演競賽(支應國防部第六屆全國高級中等學校儀隊競賽：車資及餐盒、社旗、藍天燈光音響、帳篷租賃、儀隊雜支)	44,240
支應 3 月 11 日台南車資、保險雜費	36,000
校友會全球資訊網維護費(古洛迪)及轉帳手續費	20,030
合計	789,860

玖、討論提案

提案一：

提案單位：總幹事

案由：針對 12 月 9 日辦理校友旅遊或聯歡活動，是否延續過去 20 多年在斗六市第 17 屆陳萬生學長的雲科農場辦理歲末自助式餐會與摸採活動，或辦理一日遊旅遊活動，請討論。

說明：

- 一、辦理雲科農場採柳丁、自助式卡拉 OK 餐會，以及附帶摸採活動，歷年頗受學長姐與退休教職員工喜歡，增進跨屆別校友及退休師長聯誼。
- 二、若辦理一日遊活動，必須前置規畫旅遊地點及收費標準，恭請理監事提供旅遊景點。

決議：

拾、臨時動議：

拾壹、散會。

雲林縣國立斗六高中校友會第 15 屆【理事】名單

項次	姓名	畢業屆別	會務職稱	服務單位與經歷
1	鄭添丁	25 屆	理事長	斗六文殊寺明心園事業董事長
2	陳保興	27 屆	副理事長	西螺區自來水廠主任、斗六市福興宮主任委
3	劉昶宗	28 屆	副理事長	頂尖運動行銷股份有限公司董事長
4	林福地	36 屆	副理事長	雲林縣田徑協會主委、現任校友總會副理事長
5	江永田	29 屆	常務理事	彌陀山寺總幹事、雲林縣淨宗學會理事
6	龔坤奇	34 屆	理事	鴻宜建設有限公司總經理
7	簡清琦	35 屆	理事	退休警官、校友總會第 14 屆理事
8	沈政勳	35 屆	理事	雲林縣體育會游泳協會主任委員、斗南鎮中天里里長
9	王建峻	36 屆	理事	輔大體育系教授、校友總會第 13、14 屆理事
10	張為敦	37 屆	理事	福祿貝爾幼兒園負責人、校友總會第 13、14 屆監事
11	孫碧津	38 屆	理事	雲林縣國小候用校長、校友總會第 13、14 屆理事
12	賴錦全	39 屆	理事	環球科大教授兼國際事務處長、校友總會第 11-14 屆監事
13	李聖弘	54 屆	理事	荊桐鄉鄉公所殯葬所所長、校友總會第 14 屆監事
14	陳芳盈	59 屆	理事	雲林縣縣議員
15	林祖以	62 屆	理事	雲林縣四湖鄉公所民政課幹事
16	廖哲毅	36 屆	候補理事	虎尾高中教師、田徑總教練
17	王志清	54 屆	候補理事	EchoX 虛實共鳴科技股份有限公司董事長
18	張文斌	64 屆	候補理事	斗六市太平老街鱷魚鞋店負責人

雲林縣國立斗六高中校友會第 15 屆【監事】名單

項次	姓名	畢業屆別	會務職稱	服務單位與經歷
1	郭建位	43 屆	常務監事	中正大學校友會總會長、斗六調解委員、校友總會第 13-14 屆監事
2	張秀琪	47 屆	監事	雲林縣石榴國中實習校長(候用校長)
3	張益彰	53 屆	監事	元發遊覽車股份有限公司總經理、校友總會第 13、14 屆監事
4	詹昱翔	55 屆	監事	元大銀行斗南分行業務部襄理
5	劉弘暉	56 屆	監事	斗六市鎮北里里長
6	詹敏華	39 屆	候補監事	旭富貿易有限公司(燈具照明規劃)負責人

註：

- 理事、監事、候補理事、候補監事人數依各協會章程之規定，理、監事人數不得為偶數，監事人數不得超過理事人數之 1/3，候補理事、候補監事分別不得超過理事、監事人數 1/3

雲林縣國立斗六高中校友會第 15 屆【榮譽理監事】名單

項次	姓名	畢業屆別	會務職稱	服務單位與經歷
1	莊勝通	初中 14 屆 高中 15 屆	榮譽理事長	斗六高中校友總會第 7~12 屆理事、13、14 屆常務監事、斗中文教基金會 9、10 屆董事長、11、12 屆榮譽董事長
2	陳調鋌	高中 20 屆	榮譽理事長	科準科技公司董事長
3	賴正義	高中 23 屆	榮譽理事長	鄉林營建公司董事長；斗六高中校友總會第 13、14 屆理事長
4	吳威志	高中 32 屆	榮譽理事長	國立雲林科技大學科法所教授、斗六高中校友總會第 13、14 屆副理事長、斗六高中校友總會第 7~12 屆理事
5	余騰芳	初中 15 屆 高中 15 屆	榮譽理事	前監察院監察委員
6	周進財	初中 15 屆 高中 15 屆	榮譽理事	斗六市鎮東國小校友會榮譽理事長
7	吳村田	初中 22 屆	榮譽監事	斗六高中校友總會第 13、14 屆理事、斗南鎮石龜里里長
8	黃淑味	高中 31 屆	榮譽監事	斗六高中校友總會第 9~14 屆理事、雲林縣政府教育處督學
9	王宏隆	高中 31 屆	榮譽監事	台灣省舞師技藝會總幹事及執行總監、回春堂國術館館長、斗六高中校友總會第 9、10 屆理事

雲林縣國立斗六高中校友會第 15 屆【會務幹部】名單

項次	姓名	畢業屆別	會務職稱	服務單位與經歷
1	鄭文齊	高中 55 屆	總幹事	國立斗六高中學務處導師
2	張起凰	初中 17 屆 高中 17 屆	副總幹事	前雲林縣新聞室課長；斗六高中校友總會第 7~14 屆副總幹事
3	蕭澄任	高中 27 屆	副總幹事	上校軍訓督導退役、私立揚子中學副校長退休、27 屆同學會發起人
4	黃偉定	高中 55 屆	副總幹事	國立斗六高中總務處幹事
5	王淑俞	高中 55 屆	會計	國立斗六高中學務處護理師
6	鐘源旺	高中 31 屆	輔導總幹事	國立斗六高中秘書、斗六高中校友總會第 7~14 屆總幹事
7	范小蕙	高中 36 屆	會務幹事	國立斗六高中教務處職員
8	廖千吟	高中 36 屆	會務幹事	國立斗六高中總務處職員
9	邱孟如	高中 42 屆	會務幹事	國立斗六高中秘書室職員

雲林縣國立斗六高級中學校友會收支明細						
民國112年		摘要	支出	收入	結餘	憑證
月	日					
		111年度結餘			697,035	
1	3	支應教官舍監週五夜間自習督導加班	8,400		688,635	
1	4	支應夜間自習督導加班費	29,616		659,019	
1	9	1/8校友理監事餐會	25,820		633,199	
1	9	第17屆校友吳克府名譽理事		5,000	638,199	
1	10	大學學測考生休息桌椅搬運費	19,120		619,079	
1	11	第20屆校友陳調鋌榮譽理事長		200,000	819,079	
1	18	回存111學年第1學期末註冊學生學		110,312	929,391	
1	19	郵資	196		929,195	
1	19	支應夜間自習督導加班費	12,012		917,183	
2	3	斗六高中校友管樂團陳振堂指導費	11,000		906,183	
2	9	支應教官舍監週五夜間自習督導加班	5,600		900,583	
2	17	第27屆校友捐款儀隊(專用)		70,000	970,583	
2	17	第62屆校友林祖以理事		1,100	971,683	
2	20	許景照人事主任仙逝	2,000		969,683	
3	1	第15屆校友莊勝通榮譽理事長		36,000	1,005,683	
3	2	支應夜間自習督導加班費	6,040		999,643	
3	16	回存3月11日台南一日遊		4,323	1,003,966	
3	16	支應3月11日台南車資、保險雜費	36,000		967,966	
3	16	儀隊	15,840		952,126	
3	16	美術比賽老師獎勵金	1,000		951,126	
3	22	蘭花	2,000		949,126	
3	29	傑出校友立匾	21,000		928,126	
3	29	天祥行印刷第23期會訊暨郵資	26,874		901,252	
4	6	第27屆校友捐款儀隊(專用)		8,400	909,652	
4	6	傑出校友背帶3500 支應3月份教官舍監週五夜間8,400 美展蘭花2000 校慶蘭花2000	15,900		893,752	
4	7	第27屆校友母親仙逝	1,500		892,252	
4	7	3月份夜間自習督導加班費	32,412		859,840	
4	19	第54屆校友王志清候補理事		10,000	869,840	
4	19	第29屆校友江永田常務理事		20,000	889,840	
4	19	第43屆校友郭建位常務監事		30,000	919,840	
4	19	第53屆校友張益彰監事		10,000	929,840	
			272,330	505,135		

製表 **校友會計王淑俞** 總幹事 **校友事務鄭文齊** 常務監事 **常監郭建位** 理事長 **理事長鄭添丁**

雲林縣國立斗六高級中學校友會收支明細

民112年		摘要	支出	收入	結餘	憑證
月	日					
4	19	第15屆校友余騰芳榮譽理事20,000 第35屆校友簡清琦理事10,000 台北校友會50,000		80,000	1,009,840	
4	19	校慶工讀金3,000 社旗2,400	5,400		1,004,440	
4	19	校慶餐會	160,000		844,440	
4	20	第22屆校友吳村田榮譽監事		10,000	854,440	
4	20	五台山文殊企業有限公司 第25屆校友鄭添丁理事長		100,000	954,440	
4	21	第36屆校友王建峻理事		10,000	964,440	
4	21	第34屆校友龔坤奇理事		20,000	984,440	
4	24	支應國防部第六屆全國高級中等學校儀隊競賽：車資10,000，餐盒	12,400		972,040	
4	27	文教基金會匯入校友會全球資訊網維護費(古洛迪)		10,000	982,040	
4	27	支應校友會全球資訊網維護費(古洛迪)暨轉帳手續費	20,030		962,010	
5	2	郵資、儀隊保費	1,124		960,886	
5	2	學測滿級分獎學金	70,000		890,886	
5	2	支應4月夜間自習督導加班費	29,244		861,642	
5	5	第54屆校友李聖弘理事		10,000	871,642	
5	8	郵資	324		871,318	
5	8	藍天燈光音響(儀隊)	6,700		864,618	
5	11	美術班畢業畫冊	41,000		823,618	
6	5	第62屆校友林祖以理事		10,000	833,618	
6	5	支應5月夜間自習督導加班費	39,672		793,946	
6	5	第36屆校友林福地副理事長		20,000	813,946	
6	7	校際聯誼邀請卡270 畢業典禮蘭花2,000 嘉義獅子會2,000 第15屆新任理事長名片印製1,500 第15屆新任理事長總幹事會計刻章1,710	7,480		806,466	
6	7	贊助高一城市探索	47,678		758,788	
6	17	第39屆校友賴錦全理事		10,000	768,788	
6	21	利息		2,755	771,543	
6	28	印製收據本	1,900		769,643	
6	28	儀隊雜支	5,700		763,943	
6	29	支應6月夜間自習督導加班費	23,708		740,235	
			472,360	282,755		

製表

校友會 王淑俞

總幹事

校友會 鄭文齊

常務監事

常務 郭建位

理事長

理事長 鄭添丁

雲林縣國立斗六高級中學校友會收支明細

民112年		摘要	支出	收入	結餘	憑證
月	日					
6	30	支應教官舍監週五夜間自習督導加班	5,600		734,635	
6	30	換褶			734,635	
7	7	楊會長禮品6,000 廖錦燦蘭花2,000 郵局帳戶負責人變更50	8,050		726,585	
7	27	第47屆校友張秀琪監事		10,000	736,585	
8	9	第47屆校友謝佳純		3000	739,585	
8	12	第38屆校友孫碧津理事		10,000	749,585	
8	14	校友張志銘		1,000	750,585	
8	14	校友林吉聰母親仙逝2,000 圖書館主任先生仙逝2,000 校友許文雄仙逝2,000 儀隊帳篷租賃1,200 三位校友校長就任祝賀匾額6,000 大學分科測驗工作費6,000 8/27開會通知郵資320	31,520		719,065	
			45,170	24,000		

項目	支出	收入	結餘
111年度			697,035
總結	789,860	811,890	719,065

製表

校友會 王淑俞

總幹事

校友會 鄭文齊

常務監事

常監 郭建位

理事長

理事長 鄭添丁



(壹)

日期 DATE	摘要 MEMO	提款 WITHDRAWAL	存款 DEPOSIT	結餘 BALANCE
030100-8	052229-2	01	030100-8	\$734,635.00
11120630	換簿1A9	OF-030100	即屆變更 50	\$0.00
21120707	現金提款	楊鏡輝	2000	\$726,635.00
31120727	網路轉帳	ZBA 張秀琪	6000	\$736,635.00
41120727	續上一筆	ZBA 第15屆監		\$0.00
51120809	無摺存款	1A8 謝佳純	\$3,000.00	\$739,635.00
61120812	行動轉帳	6NX 孫碧津	\$10,000.00	\$749,635.00
71120812	續上一筆	6NX 孫碧津	\$0.00	\$749,635.00
81120814	現金存款	1A6 OF-030100 張志銘	\$1,000.00	\$750,635.00
91120814	現金提款	1A6 \$31,520.00 OF-030100		\$719,115.00
10	發林吉彰親仙逝 2000 (圖書館主任先生仙逝 2000 花籃) (核許文自仙逝) 200 (係隊租帳蓬 1200) (三位校長就任匾額 6000 (校友)) (大學招考工作費 6000) (8/7 開會郵資 320)			
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

護理師 王淑俞
112.8.24

人工作業暫記欄

(壹)

日期	經辦局名	提款	存款	結餘



活期存款

5

年 月 日 DATE	櫃台機編號 ID	摘 要 MEMO	支 出 WITHDRAWAL	存 入 DEPOSIT	結 存 BALANCE
1 1100621	00000000	息*****0, *****0		107.00	*537,435.00
2 1101221	00000000	息*****0, *****0		108.00	*537,543.00
3 1110621	00000000	息*****0, *****0		163.00	*537,706.00
4 1111221	00000000	息*****0, *****0		715.00	*538,421.00
5 1120621	00000000	息*****0, *****0		1,380.00	*539,801.00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

護理師王淑俞
112.8.24

心甘情願被您充份利用的金融卡 (IC金融卡)

—24小時均可使用自動櫃員機轉帳至本人或他人帳戶